

---

## **pachet papetarie**

I.D.: 74682584

---

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 669,04 RON - 669,04 RON

---

Descriere: DOSAR INCOPCIAT 1/1 HERLITZ BUC 100 1.01 101 BURETIERA BUC 6 2.94 17.64 38131-MAPA PVC COLOR CU BUTON BUC 6 3.78 22.68 POST-IT 76X76 HOPAX COLOR U BUC 20 2.29 45.8 GUMA FACTIS TRI 42 BUC 12 1.5 18 BANDA ADEZIVA 48/66 SC BUC 6 5.04 30.24 30065-BANDA ADEZIVA 18/30 BUC 6 1.68 10.08 SFOARA BUMBAC 100GR/GHEM BUC 10 4.9 49 PERMANENT MARKER SCHNEIDER BUC 12 4.15 49.8 ASCUTITOARE BUC 10 1.01 10.1 KOH-PIX CROMA 0.6 BUC 60 0.84 50.4 PIX PENSAN TRIBALL BUC 50 1.01 50.5 PIX CU GEL ERICH 0.5 SPRNG BUC 30 2.26 67.8 CARTUS Q2612 COMP RETECH BUC 2 73 146

---